Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Љиљана Андријевић 

	Звање
	Редoвни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Биохемија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2017.
	Медицински факултет Нови Сад
	Биохемија

	Здравствена специјализација
	2002.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицинска генетика

	Докторат
	1999.
	Медицински факултет Београд
	Биохемија

	Магистратура
	1995.
	Медицински факултет Београд
	Биохемија

	Диплома
	1990.
	Природно математички факултет Приштинa
	Биологија

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	ДЕЈСТВО МЕТФОРМИНА И НИТРОГЛИЦЕРИНА СА 2-ДЕОКСИ-D-ГЛУКОЗОМ И КОФЕИНОМ НА ОДАБРАНИМ ЋЕЛИЈСКИМ КУЛТУРАМА
	Весна Зељковић
	
	2019.

	2. 
	ДЕТЕКЦИЈА МУТАЦИЈА ГЕНА ЗА АЛФА 1 -АНТИТРИПСИН ПРИМЕНОМ ЛАНЧАНЕ РЕАКЦИЈЕ ПОЛИМЕРАЗЕ КОД ПАЦИЈЕНАТА СА ХРОНИЧНОМ ОПСТРУКТИВНОМ БОЛЕСТИ ПЛУЋА
	Јелена Стојчевић Малетић
	
	2012.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Dobrijević D, Antić J, Rakić G, Katanić J, Andrijević Lj, Pastor K. Clinical Hematochemical Parameters in Differential Diagnosis between Pediatric SARS-CoV-2 and Influenza Virus Infection: An Automated Machine Learning Approach. Children-Basel. 2023;10(5):761. doi.org/10.3390/children10050761
	58/130
(2022)
	22
(2022)
	2.4
(2022)

	2.
	Rakić G, Dobrijević D, Uram-Benka A, Antić J, Uram-Dubovski J, Andrijević Lj, et al. Do Delivery Mode and Anesthesia Management Alter Redox Setting in Neonates? Z Geburtshilfe Neonatol. 2023;227(4):281-86. German. doi:10.1055/a-2057-6248
	82/86
(2022)
	23
(2022)
	0.7
(2022)

	3.
	Dobrijević D, Andrijević Lj, Antić J, Rakić G, Pastor K. Hemogram-based decision tree models for discriminating COVID-19 from RSV in infants. J Clin Lab Anal. 2023 Mar 27:e24862. doi: 10.1002/jcla.24862
	13/130
(2021)
	22
(2021)
	3.124
(2021)

	4.
	Bajić D, Matijašević J, Andrijević Lj, Zarić B, Lalić-Popović M, Andrijević I, et al. Prognostic Role of Monocyte Distribution Width, CRP, Procalcitonin and Lactate as Sepsis Biomarkers in Critically Ill COVID-19 Patients. J Clin Med. 2023 Feb 2;12(3):1197. doi: 10.3390/jcm12031197
	55/172
(2021)
	22
(2021)
	4.964
(2021)

	5.
	Dobrijević D, Antić J, Rakić G, Andrijević Lj, Katanić J, Pastor K. Could platelet indices have diagnostic properties in children with COVID-19? J Clin Lab Anal. 2022 Nov 13:e24749.
	13/30 (2021)
	22 (2021)
	3.124 (2021)

	6.
	Lalić-Popović M, Švonja Parezanović G, Todorović N, Zeković Z, Pavlić B, et al... Andrijević Lј. The Effect of Humidity on the Dissolution Kinetics and Tablet Properties of Immediate-Release Tablet Formulation Containing Lamotrigine. Pharmaceutics. 2022; 14(10):2096.
	39/279 (2021)
	21 (2021)
	6.525 (2021)

	7.
	Anđić M, Draginić N, Kočović A, Jeremić J, Vučićević K, et al...Andrijević Lj, Immortelle essential oil-based ointment improves wound healing in a diabetic rat model. Biomed Pharmacother. 2022 Jun;150:112941.
	26/279 (2021)
	21a (2021)
	7.419 (2021)

	8.
	Andrijević Lj, Milutinov S, Andrijevic I, Jokic D, Vukoja M. Association between the inflammatory biomarkers and left ventricular systolic dysfunction in patients with exacerbations of chronic obstructive pulmonary disease. Balkan Med J. 2017;34(3):226-31.
	109/154
	23
	0.887

	9.
	Milutinović D, Andrijević I, Ličina M, Andrijević Lj. Confidence level in venipuncture and knowledge on causes of in vitro hemolysis among healthcare professionals. Biochem Med. 2015;25(3):4019.
	4/30
	21
	3.051
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	73/123
	22
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	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	104 (Scopus)

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	14
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	Домаћи
	Међународни
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